
K prodeji, Rodinný dům, 95 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275403 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

2 699 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte útočiště pro svoji rodinu? Domov, kde se snoubí klid s
pohodlím? Naše nabídka rodinného domu v Havlíčkově Borové je
přesně to, co potřebujete. Leží těsně u náměstí a tak budete mít
obchod a školu v těsné blízkosti. Tento částečně zrekonstruovaný
dům o dispozici 2+1 nabízí 95 m2 podlahové plochy na 430 m2
pozemku. S kotlem na tuhá paliva a elektrickým bojlerem je
zajištěno vytápění i ohřev teplé vody. Ale to není vše. Zahrada vám
poskytne odpočinek i prostor pro zahradničení a hraní s vašimi
dětmi. V současné době je již dům vyklizený. S výhodným
způsobem financování Vám rádi pomohou naši hypotéční
specialisté.. Neotálejte - přijďte na prohlídku a najděte si svůj
vysněný domov. Kontaktujte prosím makléře a domluvte si s ním
svůj termín prohlídky. Těšíme se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4275403
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900884447
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 95 m2
Plocha pozemku: 430 m2
Kód zakázky: 884447

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Benc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


